様式第1号（第５条関係）
年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]荒尾市長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　団体等名
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　㊞
代表者住所
電話番号

荒尾市文化振興基金事業助成金交付申請書

このことについて、下記のとおり助成金の交付をされるよう関係書類を添えて申請します。

記

１　事業名

２　事業費　　　金　　　　　　　　　　　　円

３　補助対象経費　　　金　　　　　　　　　　　　円

４　助成金申請額　　　金　　　　　　　　　　　　円

５　添付書類
（1） 事業計画書
（2） 収支予算書
（３）その他参考資料